

別記第5号様式(第8条関係)

令和3年度政務活動費収支報告書

令和4年4月18日

北広島市議会議長 川崎 彰治 様

会 派 名 市民クラブ

代表者名 佐藤 敏男



北広島市議会政務活動費の交付に関する条例第7条の規定に基づき、下記のとおり令和3年度の政務活動費に係る収入及び支出について報告します。

記

1 収 入 政務活動費 312,000 円

2 支 出

使 途 基 準 項 目	金 額(円)	内 容
研 究 研 修 費	4,444	
調 査 旅 費		
資 料 作 成 費	123,241	プリンタ用インク、コピー用紙購入
資 料 購 入 費	36,250	定期刊行物書籍代
広 報 費	3,070	拡声器電池
広 聴 費		
要 請 及 び 陳 情 活 動 費		
合 計	167,005	

3 残 額 144,995 円

注1 内容欄は、主たる内訳を記載すること。

2 支出の使途基準項目別、支払先別の調書を添付すること。

3 政務活動費を充てた経費に係る領収書(領収書を徴することが困難な場合は、経理責任者の支払証明書)の写しを添付すること。

会派名 市民クラブ

政務活動費出納帳

年月日			使途項目	内容	収入金額	支出金額	残 高
3	4	30		政務活動費交付	312,000		312,000
3	5	12	資料作成費	インクカートリッジ代		35,200	276,800
3	6	23	資料購入費	定期刊行物(日本教育新聞)		30,250	246,550
3	7	11	研究研修費	議員講演会謝礼金(分担金)		4,444	242,106
3	9	22	資料作成費	トナーカートリッジ代		61,560	180,546
3	11	17	資料作成費	インク代		2,935	177,611
4	1	30	資料作成費	インクカートリッジ代		8,316	169,295
4	2	10	資料作成費	コピー用紙代		1,100	168,195
4	2	17	広報費	乾電池代		3,070	165,125
4	2	20	資料作成費	インクカートリッジ代		14,130	150,995
4	3	24	資料購入費	定期刊行物(月刊地方自治研究)		6,000	144,995
				精算額	312,000	167,005	144,995

会派名 市民クラブ

使途基準項目別支払調書(研究研修費)

年 月 日			支出額	内 容
3	7	11	4,444	LGBT+Q講演会、学習会講師謝礼分担金
合 計			4,444	

